1

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER
JUDICIÁRIO – FUNPRESP-JUD

EDITAL FUNPRESP-JUD Nº. 046/2019
PREGÃO FUNPRESP-JUD Nº. 010/2019

Regido pela Lei nº 8.666/93

A Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário –
Funpresp-Jud, por meio de sua Diretoria de Administração, torna público, para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital Funpresp-Jud nº. 045/2019, de 20/11/2019, conforme a seguir
especificados, os quais substituem os anteriores, permanecendo inalterados todos os demais itens e
subitens do já referido Edital e de seus Anexos.

[...]

9.7.4. Qualificação Técnica:

a) A qualificação técnica das licitantes será analisada segundo o estabelecido pela
Seção 20 do Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Brasília, 22 de novembro de 2019.

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA

Diretor de Administração